Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PLACAS
 FUNDO DE MANUT.E DESENV. DO ENSINO DA EDUC.BÁSICA
CONTRATO Nº 254/2024
CONTRATANTE: FUNDO DE MANUT.E DESENV. DO ENSINO DA EDUC.BÁSICA, neste ato deno minado CONTRATANTE,
com sede na RUA OLAVO BILAC, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 28.558.407/0001-58, representado pelo Sr. ANA PATRICIA
GALUCIO DE SOUSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  portador do CPF nº 669.552.89x-xx residente na RUA
OSVALDO TOMAELA, PLACAS - PARÁ, CEP 68.138-000.

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PLACAS
 FUNDO DE MANUT.E DESENV. DO ENSINO DA EDUC.BÁSICA
101952  BATERIA PARA NO-BREAK SELADA 12V 7AH                  UNIDADE                10,00           110,000         1.100,00
        Especificação : BATERIA  SELADA  GEL  12V  7AH NO-BREAK
        12MVA7 Tensão: 12 Volts Capacidade: 7 Amperes Condições
        de carga (25oC)   Tensão   de   flutuação   =   13,5  a
        13,8V.Tensão de recarga  (= 18Ah) = 14,4 a 14,7V Tensão
        de recarga (>   18Ah)   =   14,4   a  15,0V  Dimensões:
        Comprimento 15,1 |  Largura 6,5 | Altura 9,4.Peso: 2,10
        Kg ,Garantia de 12 Meses Pelo Fabricante.
116022  TONER BROTHER HL DCP-L5502DN DCP-L5652DN -| ORIGINAL  UNIDADE                20,00           495,000         9.900,00
        Especificação : Cartucho   de   Toner  Brother  TN-3442
        TN-3442BR para uso    nos    seguintes    modelos    de
        equipamentos: HL-L6202DW HLL6202DW  HLL6202 6202DW 6202
        L6202, HLL5102DW HLL5102  5102DW 5102 L5102, HL-L5202DW
        HLL5202DW HLL5202 5202DW    5202    L5202,   HL-L6402DW
        HLL6402DW HLL6402 6402DW    6402    L6402,   DCPL5502DN
        DCPL5502 5502DW 5502   L5502,   DCP-L5602DN  DCPL5602DN
        DCPL5602 5602DN 5602  L5602, DCPL5652DN DCPL5652 5652DN
        5652 L5652, MFC-L5902DW MFCL5902DW MFCL5902 5902DW 5902
        L5902, MFCL5702DW MFCL5702     5702DW    5702    L5702,
        MFC-L6702DW MFCL6702DW MFCL6702   6702DW   6702  L6702,
        MFC-L6902DW MFCL6902DW MFCL6902   6902DW   6902  L6902,
        MFC-L5802DW MFCL5802DW MFCL5802   5802DW   5802  L5802.
        Produto original, com rendimento médio de 8.000 páginas
        considerando 5% de   cobertura   no   papel  A4.  Toner
        original, com garantia  de  03  meses  para  defeito de
        fabricação.

        DCPL5502 L5502 5502DN,  DCP-L5652DN DCPL5652DN DCPL5652
        L5652 5652DN, DCP-L5602DN   DCPL5602DN  DCPL5602  L5602
        5602DN, MFC-L5902DW MFCL5902DW  MFCL5902  L5902 5902DW,
        MFC-L5702DW MFCL5702DW MFCL5702      L5702      5702DW,
        MFC-L6702DW MFCL6702DW MFCL6702      L6702      6702DW,
        MFC-L6902DW MFCL6902DW MFCL6902      L6902      6902DW,
        MFC-L5802DW MFCL5802DW MFCL5802   L5802  5802DW,  6902,
        5802. Refil com  1kg de pó de toner excelente qualidade
        nas suas impressões. Garantia de 01 ano para defeito de
        fabricação.
116033  CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR3302 | HL5452 DCP8112  UNIDADE                20,00           250,000         5.000,00
         MFC8512 HL5472 DCP8152 MFC8
        Especificação : Unidade  de Imagem Fotocondutor Brother
        DR-3302 utilizado nos  cartuchos TN3382 TN-3382, TN3332
        TN-3332, TN3392 TN-3392    para   uso   nos   seguintes
        equipamentos: DCP8112DN DCP-8112DN    8112,    HL5452DN
        HL-5452DN 5452, HL5472DW   HL-5472DW   5472,  DCP8152DN
        DCP-8152DN 8152, MFC8512DN  MFC-8512DN  8512, MFC8712DW
        MFC-8712DW 8712, HL6182DW    HL-6182DW   HL6182   6182,
        HL6182DWT HL-6182DWT HL-6182,    DCP8157DN   DCP-8157DN
        DCP8157 8157, MFC8912DW    MFC-8912DW   MFC8912   8912,
        MFC8952DW MFC-8952DW MFC8952      8952,      MFC8952DWT
        MFC-8952DWT MFC8952 MFC.  Rende em média 06 recargas do
        cartucho, aproximadamente 30.000  páginas.  Garantia de
        03 meses para defeito de fabricação.
116034  CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR2340 | HL-L2320D HL-L  UNIDADE                20,00           275,000         5.500,00
        2360DW MFC-L2740DW |ORIGINAL
        Especificação : Kit   Fotocondutor   ou   Kit  Cilindro
        Brother DR-2340, utilizado    nos   seguintes   modelos
        Brother: HLL2320D L-2320D   2320,   HLL2360DW  L-2360DW
        2360, MFCL2740DW L-2740DW  2740, MFC-L2720DW MFCL2720DW
        L-2720DW 2720, MFC-L2700DW  MFCL2700DW  L-2700DW  2700,
        DCP-L2520DW DCPL2520DW L-2520DW    2520,    DCP-L2540DW
        DCPL2540DW L-2540DW 2540.    Cartucho    de    Cilindro
        compatível com os Toner TN2340 TN-2340, TN2370 TN-2370.
        Unidade de Cilindro  com  rendimento  médio  de  12.000
        impressões. Garantia de   03   meses  para  defeito  de
        fabricação. Produto Original.